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ترجمه : ماندانا ناصر

اخبار اینترنتی

رشد خوب برای کفش در پایان سال مالیپاکستان: 
صادرات کفش پاکستان در سال مالی 2014-2013 به طرز چشمگیری افزایش یافت. در 

طول این 12 ماه که در 30 ژوئن به پایان رسید، تولید کنندگان  کفش پاکستان مجموع 15.3 میلیون 

جفــت کفش به ارزش 118.7 میلیون دلار صادر کردند. ار لحاظ ارزشــی، کفش چرمی بیش از 80 

کفش 16.9 درصد بود.درصد مجموع ارزش صادرات را شــامل می شد. افزایش حجم صادرات برای تمام انواع 

امریکا: 
ویتنام ثابت کرد که رقیب سرسختی 

برای چین در بازار آمریکا است

به گزارش انجمن توزیع کنندگان و خرده فروشان کفش در آمرکیا، در حالکیه چین 

همچنان بزرگترین تولید کننده کفش در سرتاسر جهان است، هیچ شکی درتوانایی ویتنام برای 

گرفتن سهم او در بازار نیست.  دبیر این انجمن، مات پریست می گوید: "تنها چند سال پیش سوال 

کارشناسان این بود که آیا ویتنام به خاطر عدم داشتن ظرفیت لازم می تواند جایگزینی برای چین باشد یا 

خیر؛ اما با تولید روزافزون کفش توسط این کشور برای مصرف کنندگان آمرکیایی به این سوالات پاسخ داده 

شد." صادرات ویتنام به آمرکیا در سال 2013، 20 درصد افزایش یافت و در حال حاضر ویتنام 10 درصد 

از نیاز آمرکیا به کفش را تامین می کند. صادرات از چین 9 درصد در این سال کاهش یافت گرچه 80 

درصد از کفش های موجود در بازار آمرکیا از چین وارد می شود. البته صادرات کفش از کامبوج و 

اتیوپی نیز رشد چشمگیری را نشان می دهد. واردات کفش از این دو کشور به آمرکیا به 

ترتیب 60 و 140 درصد افزایش داشته است.

پـوما  : 
کاهش درآمد به خاطر کاهش فروش کفش

مدیــر عامل پوما گفت: " فروش فصل دوم ما چندان خوب نبوده اســت ولی 

نسبت به حضور پررنگ این برند در جام جهانی بسیار خشنودم. واکنش مردم و رسانه ها نسبت 

به کفش های دورنگ فوتبال و لباسهای برند ما که با فن آوری ACTV تولید شده بود، فوق العاده 

بود." فروش در فصل دوم تا 652 میلیون دلار افزایش پیدا کرد. فروش نیمه اول 1.38 میلیارد دلار 

گزارش شد. با کاهش ارزش ارز در تریکه، روسیه، آفریقای جنوبی، هندوستان، ژاپن و آمرکیا 

فــروش از لحاظ یورو کاهش پیدا کرد.فروش کفش پوما در فصل دوم با 9.1 

درصد کاهش به 278 میلیون دلار رسید.
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-با تمرین پاسخ گوئی ؛ مسئولیت پذیری خود 

را پیوسته نشان دهید .

کنفرانسی در تریکه در ماه های آینده برای بحث در مورد استراتژی های مورد نیاز تولید افزودن ارزش به چرم تمام شدهترکیه : 
کنندگان برای افزودن ارزش بیشتر به چرم تولید شده در داخل کشور توسط چرم سازان محلی برگزار خواهد 

شد. در سال 2013 چرم سازان تریکه چرم تمام شده خصوصا برای رویه کفش به ارزش بیش از 300 میلیون دلار 
صادر کردند. در حال حاضر، مجموعه های صنعتی مانند اتحادیه های صادرکنندگان چرم و تولید کنندگان کفش با 

همکاری وزارت اقتصاد و توسعه، در مورد افزودن ارزش بیشتر به چرم داخل کشور بحث و گفت و گو کردند. 
این بحث و گفت و گوها برای افزایش ظرفیت تولید کفش و محصولات چرمی بود.

صادرات صنعت کفش اسپانیا در 5 ماه اول 2014 در مقایسه با دوره رشد چشمگیر در صادرات کفشاسپانیا: 
مشابه سال قبل از لحاظ حجم 8.8 درصد و از لحاظ ارزش 10.3 درصد افزایش 

یافت.  از ژانویه تا ماه می امسال، برندهای کفش اسپانیا 68.2 میلیون دلار کفش صادر 
کردند که 1.1 میلیون یورو درآمد صادراتی به همراه داشت. فرانسه، ایتالیا، آلمان، 

در این دوره بودند. پرتغال و انگلستان به ترتیب بزرگترین بازارهای کفش اسپانیا 

سریع ترین برند ورزشی جهانپـوما  :

برند ورزشی پوما به دنبال راه اندازی کمپین بازاریابی "برای همیشه سریع تر" در ماه 

آگوست است که قدمی دیگر در راه تبدیل این برند به "سریع ترین برند ورزشی" در دنیاست. البته 

به گفته مدیرعامل این کمپانی، آقای گولدن، رســیدن به این هدف زمان می برد. این برند در تمام 

اولویت های اســتراتژیک و کلیدی خود پیشرفت هایی داشته و پروژه های خوبی را برای 

سریع تر طی کردن این راه در سال 2014 آغاز کرده است.

و  چشمگیر شرکت Deckers Outdoorرشد سریع 
فروش شــرکت Deckers در فصل اول 2015، 24.3 درصد افزایش یافت و به 

رقم 211.5 میلیون دلار رسید. فروش برند UGG با 22.8 درصد افزایش به 123.3 میلیون دلار، 

فروش Teva با 25.7 درصــد افزایش به 39.3 میلیون دلار و فروش Sanuk با 19.6 درصد 

2015 تا 14 درصد افزایش پیدا کند.افزایش به 36 میلیون دلار رســید. این کمپانی پیش بینی می کند که در آمد ســال مالی 


